[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2011                                                                                                           № 1334
станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 28 октября 2011 года № 1098 «Об утверждении регламента администрации Новотитаровского сельского поселения
Динского района по предоставлению муниципальной
услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое помещение»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», статей 66 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 28 октября 2011 года № 1098 «Об утверждении регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1). Приложение утвержденное постановлением от 28 октября 2011                № 1098 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskaya.info.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Новотитаровского
 сельского поселения                                                                             С.К. Кошман